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KOKOUKSEN LAILLISUUS JA PÄÄTÖSVALTAISUUS 
 
Hallintosääntö 4 §: 

 
Kokouskutsun antaa puheenjohtaja tai hänen estyneenä ollessaan 
varapuheenjohtaja. 
 
Kokouskutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä käsiteltävät 
asiat (asialista). Esityslista lähetetään mahdollisuuksien mukaan 
kokouskutsun yhteydessä. Kokouskutsu lähetetään jäsenille ja muille, joilla on 
läsnäolo-oikeus tai -velvollisuus, toimielimen päättämällä tavalla. KunL:n 58 
§:n 2 momentin mukaan sosiaali- ja terveyslautakunta on päätösvaltainen, kun 
saapuvilla on enemmän kuin puolet jäsenmäärästä. 
   
Esityslista on lähetetty 1.6.2011 sosiaali- ja terveyslautakunnan jäsenille ja 
kunnanhallituksen edustajalle. Kokouksen laillisuutta on toteamassa  viisi 
varsinaista jäsentä ja yksi varajäsen. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Päätös: 
 
Todettiin kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
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PÖYTÄKIRJAN TARKISTAJIEN VALINTA 

 
 
Kuntalain 62 §:n mukaan sosiaali- ja terveyslautakunnan kokouksista pidetään 
pöytäkirjaa. 
 
Hallintosäännön 15 §:n 1 momentin mukaan pöytäkirjan kirjoittaa 
puheenjohtajan johdolla pöytäkirjanpitäjä. Pöytäkirjan allekirjoittaa 
puheenjohtaja ja varmentaa pöytäkirjanpitäjä.  
 
Pöytäkirja tarkastetaan toimielimen päättämällä tavalla.  
Sosiaali- ja terveyslautakunta on kokouksessaan 2.2.2011 päättänyt, että 
pöytäkirja tarkastetaan viimeistään kokousta seuraavana maanantaina. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta valitsee pöytäkirjan tarkastajiksi Atte Paason ja 
Jussi Virtamon. 

 
Päätös: 
 
Pöytäkirjan tarkistajiksi valittiin Maria Forsman ja Risto Hoikkanen. 
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1-2-LUOKKALAISTEN ILTAPÄIVÄHOIDON SEKÄ ESIKOULULAISTEN  
AAMU- JA ILTAPÄIVÄHOIDON MAKSUT 
    

Koulutuslautakunta on kokouksessaan 3.5. 2011 vahvistanut 
iltapäivätoiminnalle alla olevat maksut.  Perhepäivähoidossa ja Ahtialan 
päiväkodissa on iltapäivähoidossa myös 1-2-luokkalaisia oppilaita. 
Koululaisten iltapäivähoitoa järjestetään vain koulujen toiminta-aikoina. 
On tarkoituksenmukaista, että päivähoidossa olevilla koululaisilla on 
samat maksut kuin koululaisten iltapäiväkerhoissakin. 

   
 Koulutuslautakunnan vahvistamat maksut: 
 
 Iltapäivätoiminnan alkamisesta klo 15.15 saakka (enint. 3 t/pvä)  maksu 60 €/kk 
 korkeintaan 10pv/kk klo 15.15 saakka (enint. 3 t/pvä)                 maksu 30 €/kk 
 
 Iltapäivätoiminnan alkamisesta klo 16.15 saakka ( enint. 4t/pvä) maksu 80 €/kk 
 korkeintaan 10pv/kk klo 16.15 saakka  ( enint. 4 t/pvä)                maksu  40 €/kk 
 
 Iltapäivätoiminnan alkamisesta klo 17.00 saakka (yli 4 tuntia)     maksu 100€/kk 
 korkeintaan 10pv/kk klo 17.00 saakka (yli 4 tuntia)  80 €/kk         maksu 80 €/kk 
 
 Koulutuslautakunnan aiemman päätöksen mukaisesti koulutoimi ei järjestä 
 tulevalla toimintakaudella aamuhoitoa (Koulutuslautakunnan päätös 29.9.2010).  
 Kuitenkin esikoululaiset kuuluvat oppivelvollisuuden alkamiseen saakka  
 päivähoitolain piiriin ja heille tulee järjestää tarvittaessa aamuhoitoa. 
 Esikoululaisten aamuhoito järjestetään päiväkodeissa; Kirkonkylässä  
 Peiponpellon päiväkodissa, Ylämäen ja Onkemäen koulujen esikoululaisille 
 Satumetsän päiväkodissa, Narvassa Ristiveräjän ja Tuulikallion päiväkodeissa, 
 Rämsöössä Ahtialan päiväkodissa sekä perhepäivähoidossa. 
 
 Pelkästään aamuhoitoon päiväkodeissa osallistuvilta esikoululaisilta  
 peritään aamuhoidosta 40 €/kk. 
 Esikoululaisen vanhemmat voivat halutessaan hakea lapsensa iltapäivä- 
 hoitoon päiväkotiin tai perhepäivähoitoon. Tällöin peritään esikoululaisen 
 päivähoidosta 60% perheen tulojen mukaisesta  maksusta, mikäli lapsen  
 päivittäinen hoitoaika on enintään 5 tuntia ja hoitoajan ollessa yli 5 tuntia  
 peritään 80% kokopäivähoidon maksusta. 
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 Esikoululaiselta peritään osapäivähoidonmaksu 1.8.-31.5.väliseltä ajalta  
 ja 1.6.alkaen kokopäivämaksu. 
 

Päätösehdotus: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää hyväksyä 1-2 -luokkalaisten iltapäivähoidon 
sekä esikoululaisten aamu- ja iltapäivähoidon maksut edellä esitetyn mukaisesti. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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KUUDEN LAITOSHUOLTAJAN TOIMEN PERUSTAMINEN JA KUUDEN 
LAITOSAPULAISEN TOIMEN LAKKAUTTAMINEN    

 
 

Terveystoimen eri yksiköissä on kuusi laitosapulaisen tointa, joissa 
työskentelee laitoshuoltajan tutkinnon suorittaneet työntekijät. Varsinaisesti 
tehtävään ei ole kelpoisuusehtoa. Vesilahden kunnassa on kuitenkin nähty 
tarkoituksenmukaiseksi muuttaa laitosapulaisen toimien tehtävänimikkeitä 
nykyaikaisemmiksi ja työtehtäviä paremmin kuvaaviksi perustamalla 
laitoshuoltajan toimet. Samalla lakkautetaan olemassa olevat kuusi 
laitosapulaisen tointa. Tällä valmistaudutaan myös siihen, kun 1.1.2013 
Vesilahden kunnan sosiaali- ja terveystoimen siivoustyötä tekevät työntekijät 
siirtyvät tukipalveluihin. 

  
Tehtävänkuvat ja palkkaus pysyvät ennallaan. 

 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta ehdottaa kunnanhallitukselle ja edelleen 
kunnanvaltuustolle, että em. syistä Vesilahden kunnan perusterveydenhuollon 
laitoshoitoon perustetaan 1.9.2011 lähtien kuusi laitoshuoltajan tointa ja 
lakkautetaan kuusi laitosapulaisen tointa.  
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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VESILAHDEN KUNNAN EDUSTAJAN NIMEÄMINEN / TYÖRYHMÄ 
KEHITYSVAMMAISEN KOKONAISVALTAISEN PALVELUSUUNNITELMAN 
LAATIMISEKSI 
 

Kehitysvammaisille tarkoitettujen asumis- ja peruspalvelujen järjestäminen on 
kuntien tehtävä. Kunnan tulee järjestää kehitysvammaisten asumis- ja 
hoivapalvelujen lisäksi tarvittavaa päivä- ja työtoimintaa. 
 
Pirkkalan perusturvalautakunta on päättänyt, että Pirkkalan kunta käynnistää 
kuntakohtaisen kehitysvammaisten palvelujen kokonaisvaltaisen suunnitelman 
valmistelun. Pirkkalan pormestari Helena Rissanen on nimennyt suunnitelman 
laatimista varten moniammatillisen työryhmän, jossa on virkamiesedustajien 
lisäksi kaksi palvelujen käyttäjien edustajaa. Helena Rissanen on nimennyt 
työryhmään seuraavat Pirkkalan kunnan edustajat: 

- Minna Laakso, sosiaalityön johtaja 
- Päivi Kantell, vammaispalvelun sosiaalityöntekijä  
- Pirkko Ranki, ylilääkäri 
- Matti Syrjä, toiminnanjohtaja, Pirkkalan työpaja 
- Erkki Malmi, kuntalaisedustaja 
- Pirkkalan vammaisneuvoston jäsen (vammaisneuvosto nimeää 

keskuudestaan) 
 
Pormestari on päätöksessään pyytänyt Vesilahden kuntaa nimeämään 
virkamiesedustajansa perustamaansa työryhmään perustuen Pirkkalan ja 
Vesilahden sosiaali- ja terveydenhuollon yhteistoiminta-alueen perustamiseen 
1.1.2013 alkaen.  
 
Työryhmän tulee kuulla käyttäjien edustajia ja ottaa laaja-alaisesti huomioon 
kehitysvammaisten palvelutarpeet. Työryhmän tulee saada työnsä valmiiksi 
31.3.2012 mennessä.  

 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää nimetä Vesilahden kunnan edustajaksi 
kehitysvammaisten kokonaisvaltaisen palvelusuunnitelman laatimista 
pohtivaan työryhmään sosiaalityöntekijän, joka hoitaa vammaispalveluasioita. 
Viran vakinainen hoitaja Kirsi Lassila on virkavapaalla näillä näkymin 
tammikuulle 2012 ja hänen viransijaisenaan toimii Hanna Kataja. 
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Päätös: 

 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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PUHETERAPIAPALVELUJEN HANKINTA / HANKINTAOIKAISU 
 

Sosiaali- ja terveyslautakunta on kokouksessaan 13.4.2011 §  34  tehnyt 
päätöksen puheterapiapalvelujen hankinnasta. Puheterapeutti Jaana 
Korkiakoski (tarjousvertailussa yritysnimellä Sanasilla) on tehnyt päätöksestä 
hankintaoikaisuvaatimuksen. Hän vaatii 29.4.2011 saapuneella 
hankintaoikaisuvaatimuksellaan, että tarjoajat jaetaan kahteen luokkaan sen 
perusteella, onko tarjoukseen sisältynyt tarjous ääniterapian tuottamisesta vai 
ei. Hankintaoikaisuvaatimus, tarjouspyyntö ja hankintastandardi ovat 
esityslistan oheismateriaalina. 
 
 Hankintaoikaisuvaatimuksessa Korkiakoski tuo esiin mm. sen, että hänen 
mielestään vapaaehtoisesti tarjottavalla ääniterapialla on arvioinnissa 
kohtuuttoman suuri painoarvo, että ”vapaaehtoisuus” -termin käyttäminen 
palvelun määrittelyssä hämärtää sen suuren merkityksen 
kokonaistaloudellisuusarviossa, ja että tarjouspyyntö ei ole selkeä 
vapaaehtoisesti tarjottavan palvelun osalta. Esimerkiksi selkeyden puutteesta 
valittaja nostaa tarjouspyynnön lauseet: ”Tarjouksen esittäminen sulkuihin 
merkityistä tuotteista on vapaaehtoista eivätkä ne vaikuta hintavertailussa. 
Vapaaehtoisesti tarjottavat tuotteet vaikuttavat kuitenkin lopullista 
kokonaistaloudellista vertailuasemaa parantavasti. ” 
Tarjoaja pitää ääniterapian tarjoamismahdollisuutta hankintastandardin 
vastaisena, kun siinä ei esitetä vaatimuksia ääniterapeuttisen kokemuksen, 
välineiden, lisäkoulutuksen tai materiaalin osalta. 

 
Hankintaoikaisussa esitettyjen väitteiden osalta on syytä todeta seuraavaa: 
 
1. Ääniterapialla ei ole kokonaistaloudellisuutta ratkaistaessa kohtuuttoman 

suuri painoarvo. Ääniterapian tarjoamisen painoarvo on 10 %, kun 
esimerkiksi hinnan painoarvo on 65 % ja muiden laatutekijöiden (etäisyys, 
jonon pituus, työkokemus) painoarvo 25 %.  

 
2. ”Vapaaehtoisuus” – termin käyttö on välttämätöntä, jotta tuodaan 

selväksi, että tällä termillä varustetun tuotteen tarjoamatta jättäminen ei 
muodosta perustetta tarjouksen hylkäämiselle. 
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3. Hankintaoikaisuvaatimuksen tekijän mukaan tarjouspyyntö ei ole selkeä 
vapaaehtoisesti tarjottavan palvelun osalta. Tarjouspyynnössä on 
ilmoitettu seuraavissa kohdissa, mitä vapaaehtoisesti tarjottavilla tuotteilla 
tarkoitetaan: 

 
Tarjouspyynnön kohdassa ”Tarjouspyynnön kohteet”, s. 2 todetaan, että 
tarjouksen esittäminen vapaaehtoisista palveluista ei vaikuta 
hintavertailussa, mutta ne vaikuttavat kuitenkin lopullista 
kokonaistaloudellista vertailuasetelmaa parantavasti. 
 
Kohdassa ”Palvelutuottajan valinta” (kohta 2.3) selvitetään, miten 
vapaaehtoisesti tarjotut tuotteet parantavat kokonaistaloudellista 
vertailuasetelmaa. Vapaaehtoisesti tarjotun ääniterapian hinta ei vaikuta 
hintavertailussa.  Kyseessä ei ole hinta- vaan laatutekijä. 
 
Hankintaoikaisuvaatimuksen tekijä toteaa, ettei hän ole tarjonnut 
vapaaehtoista ääniterapiaa kehyskuntien hankintastandardiin perustuen. 
Tarjouspyyntöä ei voida ääniterapian osalta pitää hankintastandardin 
vastaisena. Hankintastandardissa esitetään perusvaatimukset niille 
tuotteille, jotka tarjouksessa on pakko tarjota, ei vapaaehtoisesti 
tarjottaville tuotteille. 
 

Hankintapäätös ei ole syrjivä tai epätasapuolinen. Hyväksytyistä 20:sta 
tarjouksesta 12 sisälsi tarjouksen vapaaehtoisena tarjottavasta ääniterapiasta. 
 
Hankintaoikaisun tekijän vaatimus tarjoajien jakamisesta kahteen luokkaan on 
tarjouspyynnön vastainen eikä sitä siksi voida hyväksyä. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta toteaa  
1. hankintaoikaisun saapuneen määräajassa ja ottaa sen käsiteltäväkseen; 

 
2.  hylkää hankintaoikaisuvaatimuksen tarjouspyynnön ja hankintalain 

vastaisena. 
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Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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VESILAHDEN TERVEYSKESKUKSEN HAMMASLÄÄKÄRIPALVELUJEN HANKINTA 
 
 

Vesilahden kunnan hammashuollossa on kaksi hammaslääkärin virkaa, joista 
toinen on toiminut vastaavana hammaslääkärinä. Hammashoitajia on kolme ja 
syyskuusta 2011 alkaen yksi suuhygienisti. Toinen hammaslääkäri irtisanoutui 
tammikuussa 2010. Virka on ollut haettavana, mutta siihen ei ole ollut yhtään 
hakijaa. Toinen hammaslääkäri on virkavapaalla elokuuhun 2011. Hän on 
ilmoittanut, ettei enää palaa Vesilahteen vaan irtisanoutuu virastaan elokuusta 
2011. 
  
Äkillisessä ja arvaamattomassa tilanteessa Vesilahti on turvautunut yksityisiin 
palvelutuottajaan turvatakseen väestölleen hammaslääkäripalvelut ja 
toteuttaakseen hoitotakuun. Vesilahden kunta teki keväällä 2011 Mediverkon 
kanssa suorahankintasopimuksen kahden hammaslääkärin palvelujen ostosta 
tammi-elokuulle 2011siten, että toisen hammaslääkärin palveluja on ostettu 
4pv/ viikko ja toisen 5 pv/ viikko. 
 
Vesilahden kunnanvaltuusto hyväksyi kokouksessaan 14.12.2010 Pirkkalan ja 
Vesilahden kuntien välisen yhteistoimintasopimuksen sosiaali- ja 
terveystoimen yhteistyöstä 1.1.2013 alkaen. Sopimuksen 2 §:ssä todetaan, 
että kunnat voivat aloittaa yhteistoiminnan erillissopimuksella jo ennen 
varsinaisen sopimuskauden alkua.  
 
Vesilahden ja Pirkkalan kunnan kesken on käyty neuvotteluja keväällä 2011 
erillissopimuksesta hammaslääkäripalvelujen järjestämiseksi Vesilahteen 
ennen varsinaisen sopimuskauden alkua. Hammaslääkäritilanne on kuitenkin 
vaikeutunut nopeasti myös Pirkkalassa ja Pirkkala on ilmoittanut, ettei se 
kykene järjestämään hammaslääkäripalvelua Vesilahteen. 
 
Tilanteen arvaamattomuuden, kiireellisyyden ja määräaikaisuuden vuoksi on 
perusteltua ja tarkoituksenmukaista tässä tilanteessa jatkaa suorahankintaa 
yksityisen palvelutuottajan kanssa hammaslääkäripalvelujen ostosta elokuusta 
2011 vuoden 2013 alkuun, jolloin Pirkkalan ja Vesilahden kuntien välinen 
yhteistoimintasopimus sosiaali- ja terveydenhuollon palvelujen järjestämiseksi 
tulee voimaan. Lisäksi Tampereen kaupunkiseudun sosiaali- ja 
terveydenhuollon kehittämisohjelman yhtenä painopistealueena on 
terveydenhuollon sisällöllinen ja rakenteellinen kehittäminen sisältäen mm. 
suun terveydenhuollon seudullisen organisoinnin. 
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Tavoitteena on käynnistää selvitys suun terveydenhuollon seudullisesta 
organisoinnista vuoden 2011 aikana. 

 
Kunnan edustajat ovat käyneet neuvotteluja Mediverkon kanssa 
suorahankintasopimuksen jatkamisesta siten, että Mediverkko vastaa 
hammaslääkärin vastaanottopalveluiden hallinnosta, organisoinnista ja 
tuottamisesta yhtenä kokonaisuutena. Neuvottelun yhteenvetona esitetään 
suorahankintasopimuksen jatkamista seuraavin ehdoin:  

 
- Mediverkko tuottajana nimeää toimintaan oman vastaavan 

hammaslääkärin.  
- Mediverkko tuottajana vastaa Vesilahden kunnan hammaslääkärin 

vastaanottopalveluiden järjestämisestä. Hammaslääkäripalveluiden määrä 
mitoitetaan palveluiden tarvetta ja käyttöä vastaavaksi. Tuottajan arvio on, 
että palvelut tuotetaan 1,8 hammaslääkärin työpanosta vastaavalla tavalla. 

- Mediverkolla tuottajana on hammaslääkäritoiminnan työnjohdollinen, 
tuotanto- ja kustannusvastuu hammaslääkäreiden osalta 

- Mediverkko tuottajana vastaa hoitotakuun toteutumisesta 
- Tilaaja vastaa riittävän avustavan henkilökunnan järjestämisestä 

vastaanottopalveluiden tuottamiseen. Tilaaja asetta 
vastaanottopalveluiden järjestämiseen vaadittavan avustavan henkilöstön 
tuottajan työnjohdon alaisuuteen ja vastaa kustannuksista kyseisen 
henkilöstön osalta. 

- Edellä selostetulla tavalla järjestettyjen vastaanottopalveluiden 
ostopalvelukustannukset ovat 1.8.2011 alkaen 25 000 €/kk ja 1.1.2012 
alkaen 23 000 €/kk ml. myös heinäkuu. 

 
Kunta vastaa seuraavista tehtävistä: 

 
- Yksi hammashoitajista jatkaa vastaavana hammashoitajana, joka huolehtii 

jonotietojen päivittämisestä kotisivuille, laskujen tiliöinnistä, tarjousten 
pyytämisestä pienhankinnoissa ja osallistuu hankintarenkaan kokouksiin. 
Hän on mukana talousarvion suunnittelussa yhteistyössä 
sosiaali- ja terveystoimen johtajan ja johtava hoitajan kanssa 

- Sosiaali- ja terveystoimen johtaja ja johtava hoitaja vastaavat  
talousarvion suunnittelusta ja seurannasta yhteistyössä vastaavan 
hammashoitajan kanssa 

 
-   
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- Sosiaali- ja terveystoimen johtaja vastaa laskujen hyväksymisestä, Evo-

rahojen hakemisesta orientoivista hammaslääkäreistä ja yhteydenpidosta 
vuokrafirmoihin  

- Johtava hoitaja vastaa loma-aikojen suunnittelusta ja sijaisten 
rekrytoinnista. 

 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 
1. että Vesilahden kunnan hammaslääkärin vastaanottopalvelut ostetaan 

suorahankintana Mediverkko Oy:ltä ajalla 1.8.2011 – 31.12.2012 edellä 
selostetuin ehdoin ja  

2. oikeuttaa sosiaali- ja terveystoimen johtajaa allekirjoittamaan sopimuksen 
Mediverkko Oy:n kanssa. 

 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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ILMOITUS YKSITYISESTÄ SOSIAALIPALVELUTOIMINNASTA / T:MI LEA 
PAANANEN-RIIKONEN VESILAHDEN TIP-TOP 
 

 
Lain yksityisen sosiaalipalvelutoiminnan valvonnasta 2 §:n mukaan yksityisellä 
sosiaalipalvelulla tarkoitetaan yksityisen henkilön tai yhteisön tuottamia lasten- 
ja nuortenhuollon, lasten päivähoidon, vammaisten, kehitysvammaisten, 
vanhusten tai päihdehuollon palveluja tai muita vastaavia sosiaalihuollon 
palveluja. 
 
Lain 6 §:n mukaan yksityisen palvelutuottajan, joka harjoittaa em. muuta kuin 
ympärivuorokautista toimintaa, on tehtävä ennen toiminnan aloittamista, 
olennaista muutosta tai lopettamisesta kirjallinen ilmoitus sille kunnalle, jossa 
palveluja annetaan.  
 
Asetuksen 2 §:n mukaan toiminnan aloittamista koskevaan ilmoitukseen on 
liitettävä toimintasuunnitelma, josta ilmenee toimiala, annettavat palvelut sekä 
henkilökunnan lukumäärä. 
 
T:mi Lea Paananen - Riikonen Vesilahden TIP-TOP on tehnyt sosiaali- ja 
terveyslautakunnalle ilmoituksen muusta rekisteröitävästä palvelusta, mikä 
sisältää siivouspalvelua, asiointipalvelua yms. liiketoimintaa 
 
Kotipalveluohjaaja Annikki Lepola on haastatellut Lea Paananen-Riikosen 
25.5.2011. Haastattelun ja toimitetun ilmoituksen perusteella voidaan todeta, 
että toiminta täyttää palvelun tuottamiselle asetetut vaatimukset. Kunnalla ei 
ole tiedossa mitään sellaista, mikä olisi esteenä em. toiminnalle. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta toteaa lausuntonaan, että ilmoitettu 
palvelutoiminta täyttää Yksityisten sosiaalipalvelujen valvonnasta annetussa 
laissa säädetyt edellytykset (Valvontalaki 3 § ja 4 ). 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
 
Heidi Korte saapui kokoukseen tämän pykälän käsittelyn aikana klo 18.05. 
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LAUSUNTO VESANIEMEN ETELÄISESTÄ ASEMAKAAVALUONNOKSESTA 
 

Liite 1: Kommenttipyyntö Vesaniemen eteläosan kahdesta vaihtoehtoisesta 
asemakaavaluonnoksesta  

 
Vesilahden kunnanhallitus on kokouksessaan 16.5.11 /§ 107 päättänyt 
asettaa nähtäville Vesaniemen eteläisen kaksi vaihtoehtoista 
asemakaavaluonnosta.  Kunnanhallitus pyytää mahdolliset lausunnot 
asemakaavaluonnoksista nähtävillä oloaikana viimeistään 1.7.2011 
mennessä. 

  
Asemakaavaluonnos koskee Vesaniemen alueen eteläosan Vesilahden 
Kirkonkylän taajamassa Palhon rekisterikylässä sijoittuen kiinteistöille 3:134, 
3:116; 3:133 ja 3:46. Alue rajoittuu idästä Toutosen rantaan, lännestä 
Sakaselkään, pohjoisessa kiinteistöjen 3:138 ja 3:139 etelä/kaakkoisrajaan ja 
etelässä kiinteistöjen 3:89 ja 3:90 pohjoisrajaan. 
 
Kaavoitus on kuulutettu vireille 30.12.10, jonka jälkeen osallistumis- ja 
arviointisuunnitelma on ollut nähtävänä. 
Tarkoituksena on kaavoittaa tälle yksityisen omistamalle alueelle Vesilahden 
Kirkonkylän osayleiskaavan mukaisesti pientalotontteja, virkistysaluetta sekä 
todentaa olemassa olevat kolme rakennuspaikkaa. 
 
Kaavaluonnokset ovat nähtävillä 30.5. – 1.7.2011 Vesilahden kunnanviraston 
teknisessä toimistossa sekä kunnan internet-sivuilla www.vesilahti.fi. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta toteaa lausuntonaan, ettei sillä ole 
huomauttamista asemakaavaluonnoksista. 
 
Päätös: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti yksimielisesti. 
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IMOITUSASIAT 
 

 
Talousarvion toteuma 1-5/2011 kerrotaan kokouksessa. 
 
Henkilöstövalintoja 
 
Vesilahden kunnassa oli 10- 26.4.2011 haettavana yksi lastentarhanopettajan 
toimi ja 2 lastenhoitajan tointa sekä kiertävän lastenhoitajan toimi. 
Lastentarhanopettajan toimeen saapui 12 hakemusta ja lastenhoitajien toimiin 
28 hakemusta. Päiväkodin johtaja Pirjo Honkanen valitsi 
lastentarhanopettajan toimeen lastentarhanopettaja, kasvatustieteen 
kandidaatti Mari Niemisen Punkalaitumelta ja lastenhoitajan toimiin 
lähihoitajat Johanna Aaltosen Lempäälästä ja Minna Suutarin Vesilahdesta.  
 
Johtava hoitaja Anne Kytölä on valinnut  27.5.2011 suuhygienistin toimeen 
suuhygienisti Carita Forssellin Tampereelta. Määräaikaan mennessä toimeen 
tuli kolme hakemusta. Kaikki hakijat täyttivät toimen kelpoisuusehdot. 
 
Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
Päätös: 
 
Merkittiin tiedoksi. 
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VIRANHALTIJOIDEN PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJAT 

 
Kuntalain 51 § 1 mom:  
 
”kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 
johtosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa kunnanhallituksen 
alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen alaisen jaoston toimivaltaan ja 
jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. ” 

 
2 mom: 
 
 ”Asia on otettava ylemmän toimielimen käsiteltäväksi viimeistään sen ajan 
kuluessa, jossa 89 §:ssä tarkoitettu oikaisuvaatimus päätöksestä on tehtävä 
(14 vrk).” 
 
3 mom: 

 
”Ylemmän toimielimen käsiteltäväksi ei saa kuitenkaan ottaa:  
1) lain tai asetuksen mukaisia lupa-, ilmoitus-, valvonta- tai toimielinmenettelyä 
koskevia asioita eikä 
2) yksilöön kohdistuvia opetustoimen, terveydenhuollon tai sosiaalitoimen 
asioita. 
 
Valtuuston 14.12.2009 hyväksymässä sosiaali- ja terveystoimen 
johtosäännössä on määritelty ne asiat, joista sosiaali- ja terveyslautakunnan 
alaiset viranhaltijat päättävät. Sosiaali- ja terveystoimen johtosäännön 8 §:n 
mukaan siirrettyä toimivaltaa käyttäessään viranhaltijan on noudatettava 
sosiaali- ja terveyslautakunnan vahvistamia ohjeita sekä pidettävä 
päätöksistään pöytäkirjaa. 

 
Kokoukseen tuodaan nähtäväksi viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat 
ajalta 13.4.2011 – 7.6.2011: 
 

 Vt. johtava lääkäri 
 Johtava hoitaja 
 Kotipalveluohjaaja 
 Päivähoidon johtaja 
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 Päiväkodin johtajat 
 Sosiaalityöntekijä  
 Sosiaali- ja terveystoimen johtaja 

 
 

Sosiaali- ja terveystoimen johtaja: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää 
 
1) merkitä tiedokseen viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat ajalta 13.4.2011 -  

7.6.2011 
      ja 
2) ilmoittaa, ettei viranhaltijoiden päätöksissä ole KuL 51 §:n perustein 

sosiaali- ja terveyslautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita. 
 

Päätös: 
 
Sosiaali- ja terveyslautakunta päätti 
 
2) merkitä tiedokseen viranhaltijoiden päätöspöytäkirjat ajalta 13.4.2011 -  

7.6.2011 
      ja 
3) ilmoittaa, ettei viranhaltijoiden päätöksissä ole KuL 51 §:n perustein 

sosiaali- ja terveyslautakunnan käsiteltäväksi otettavia asioita. 
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